AVISO DE RESULTADO DE
LICITAÇÃO

PREGÃO PRESENCIAL Nº

004/2019

O MUNICIPIO DE GUAÇUÍ-ES,
inscrito no CNPJ sob o nº
27.174.135/0001-20, com sede na
Praça João Acacinho, 01 – Centro –
Guaçuí-ES, torna público o
resultado da licitação na
modalidade PREGÃO PRESENCIAL,
cujo objetivo é a aquisição de
material de limpeza para o
exercício de 2019, solicitado pela
Secretaria Municipal de
Administração, de acordo com o
Edital e seus Anexos.

ADJUDICADO PARA AS EMPRESAS:

- BIG ATACAREJO EIRELI ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$
4.197,30 (quatro mil, cento e
noventa e sete reais e trinta
centavos).

- GENES COMERCIAL LTDA - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$
5.520,00 (cinco mil e quinhentos e
vinte reais).

- CAMPOS E GOMES LTDA - ME
TOTAL DO FORNECEDOR: R$
4.616,20 (quatro mil, seiscentos e
dezesseis reais e vinte centavos).

TOTAL GERAL: 14.333.633,50
(quatorze mil, trezentos e trinta e
três reais e cinquenta centavos).

Guaçuí/ES, 04 de outubro de 2019.

Ronaldo dos Santos Pimenta
Pregoeiro – PMG